
 

UCHWAŁA NR 98/2025 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 

 budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały Nr X/71/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 101.974,77 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 101.974,77 zł, 

dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu oraz z rezerwy 

oświatowej w kwocie 79.600,00 zł i z rezerwy ogólnej w kwocie 14.500,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą 243.340.734,58 zł  

− po stronie wydatków kwotą 251.137.622,38 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2436



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 

    Zarząd Powiatu: 

         Starosta 

     Krzysztof Lis  

 

Wicestarosta 

Daniel Rak  

 

    Członek Zarządu 

                                                                           Janusz Babiński  

Krzysztof Zając  

                                                                                                                     Anna Kieling  

 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2436



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 87 452 414,82 87 497 473,82

Różne rozliczenia finansowe 652 634,19 697 693,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

236 834,19 281 893,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 505 134,42 7 562 050,19

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 843 368,00 844 289,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 921,37

Pozostała działalność 2 851 426,42 2 907 420,82

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 55 994,40

243 238 759,81 243 340 734,58

55 994,40

Razem: 101 974,77

85321 921,37

921,37

85395 55 994,40

75814 45 059,00

45 059,00

56 915,77

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 98/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 24 kwietnia 2025  r.

Rozdział Zmiana

45 059,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2436



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 554 816,50 1 554 816,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 554 816,50 1 554 816,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 500,00 166 668,50

4300 Zakup usług pozostałych 299 160,50 297 752,00

4430 Różne opłaty i składki 69 000,00 69 240,00

750 Administracja publiczna 25 718 687,49 25 718 687,49

Urzędy wojewódzkie 68 600,00 68 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 600,00 63 323,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 277,00

Rady powiatów 734 013,00 734 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 30 373,15

4950 Różnice kursowe 0,00 26,85

Pozostała działalność 2 268 803,27 2 268 803,27

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 2 000,00

752 Obrona narodowa 42 000,00 42 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 42 000,00 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 059 200,00 8 071 200,00

Komendy powiatowe Policji 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 1 894 933,76 1 800 833,76

Rezerwy ogólne i celowe 1 893 825,64 1 799 725,64

4810 Rezerwy 1 893 825,64 1 799 725,64

801 Oświata i wychowanie 81 121 187,12 81 168 746,12

Szkoły podstawowe specjalne 11 610 564,00 11 624 811,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 836,00 86 112,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 489 626,00 5 500 803,65

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 415 749,00 419 541,58

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 98/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

1 168,50

-1 408,50

240,00

0,00

75011 0,00

-5 277,00

5 277,00

75019 0,00

-26,85

26,85

75095 0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

75224 0,00

-5 000,00

5 500,00

-500,00

12 000,00

75405 12 000,00

12 000,00

-723,10

11 177,65

3 792,58

-94 100,00

75818 -94 100,00

-94 100,00

47 559,00

80102 14 247,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2436



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Świetlice szkolne 435 625,00 433 640,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 657,00 3 840,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 211,00 1 711,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 890,00 21 222,54

Technika 29 199 602,19 29 244 661,19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

206 331,19 241 390,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

26 500,00 34 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 003,00 6 003,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 897 866,00 1 893 227,15

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110 512,00 105 873,15

Pozostała działalność 3 926 078,03 3 920 954,03

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 74 770,26 52 427,26

4300 Zakup usług pozostałych 154 080,00 156 580,00

4301 Zakup usług pozostałych 923 679,93 947 179,93

4431 Różne opłaty i składki 7 758,92 6 601,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 637 842,00 630 218,00

852 Pomoc społeczna 20 675 454,19 20 675 454,19

Domy pomocy społecznej 14 844 631,54 14 844 631,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 100,00 109 250,00

4270 Zakup usług remontowych 87 637,00 81 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 121,00 269 139,00

4430 Różne opłaty i składki 33 412,00 33 962,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 182,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 696 707,42 13 753 623,19

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 843 000,00 843 921,37

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 921,37

Powiatowe urzędy pracy 6 023 600,00 6 023 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 700,00 297 309,99

4260 Zakup energii 115 500,00 117 890,01

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 7 500,00

Pozostała działalność 2 851 426,42 2 907 420,82

3110 Świadczenia społeczne 0,00 55 994,40

-1 816,82

500,00

-667,46

80115 45 059,00

35 059,00

8 000,00

2 000,00

80134 -4 638,85

-4 638,85

80195 -5 124,00

-22 343,00

2 500,00

23 500,00

-1 157,00

-7 624,00

0,00

85202 0,00

4 150,00

-5 900,00

1 018,00

550,00

182,00

56 915,77

85321 921,37

921,37

55 994,40

85333 0,00

-8 390,01

2 390,01

6 000,00

85395 55 994,40

80107 -1 984,28

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2436



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 866 743,85 32 936 743,85

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 532 252,00 3 532 252,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 688,00 35 621,17

4260 Zakup energii 274 000,00 297 852,09

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 47 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 12 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 22 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 449 155,00 438 460,71

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 97 084,00 76 693,03

Placówki wychowania pozaszkolnego 3 319 949,85 3 329 949,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853 600,00 858 154,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 500,00 70 940,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 800,00 58 800,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 39 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 100,00 61 105,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 495 691,00 496 562,10

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 500,00 31 628,90

Internaty i bursy szkolne 19 077 311,00 19 137 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 540 550,00 3 541 381,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255 793,00 255 609,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591 800,00 597 800,00

4270 Zakup usług remontowych 438 700,00 492 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 419 748,00 419 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 460 839,00 4 462 711,66

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 333 058,00 331 185,34

926 Kultura fizyczna 14 718 217,00 14 727 817,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 314 000,00 323 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 900,00 201 500,00

251 035 647,61 251 137 622,38

23 852,09

1 000,00

3 000,00

6 500,00

-10 694,29

-20 390,97

85407 10 000,00

4 554,25

-1 559,25

8 000,00

2 000,00

-2 995,00

871,10

-871,10

9 600,00

92605 9 600,00

85410 60 000,00

831,06

-183,06

6 000,00

54 000,00

9 600,00

Razem: 101 974,77

-5 066,83

70 000,00

85403 0,00

1 800,00

Rozdział Zmiana

-648,00

1 872,66

-1 872,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2436


		2025-05-22T11:53:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




